
 

Halloween 
1. klasse 

Navn:                                Klasse: 

BOO ! 



 

Opgave 

Fang det rigtige antal ved at sætte en ring omkring dem. 

Tælle 1-10 
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Opgave 

Farv det rigtige antal græskar. 

Tælle 1-10 
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Opgave 

Tæl antallet og tegn en streg hen til de rigtige tal. 

Hvilket tal fik du ikke brugt? 

Tælle 1-11 
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Jeg brugte ikke tallet   



 

Opgave 

Elisabeth har pyntet træet i haven. Hjælp hende med at tælle  

halloween-pynten. 

Tælle 1-11 

 
 

  
 

 

  
 

 

 
 



 

Opgave 

Elisabeths far har savet i det uhyggelige træ. Nu er det mindre 

uhyggeligt. Læg brændet sammen. 

Tælle og plusstykker 

Elisabeth saver 3 

stammer i lige store 

stykker. Hvor man-

ge stykker brænde 

kan hun lave af de 

tre stammer? 

Mal det rigtige antal 



 

Opgave 

Lav plusstykkerne færdige, så de er rigtige. 

Plusstykker 1-20 
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Opgave 

Anna har brugt papruller og lavet vampyrer. Hjælp hende med 

at give dem de rigtige farver. 

Plus - og minusstykker 1-20 
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Opgave 

 

Minusstykker 1-20 
Opgave 

Lav minusstykkerne 
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Opgave 

 

Talrækker 1-100 
Opgave 

Tryl tallene i den rigtige rækkefølge. 

30 
35 

13    

40 
20 

60 

7 18 21 

33 45 
54 

31 

14 12 24 
19 

77 
55 

60 
44 

    

25 
19 

28 
31 



 

Tælle og finde vej 
Opgave 

Anna går tur i parken, men hun bliver bange og løber hjem. 

Hvor mange uhyggelige ting møder hun på sin vej? 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

    

  

 

 



 

Opgave 

 

Plus- og minusstykker 1-20 
Opgave 

Lav regnestykkerne og kom frem til det rigtige tal til sidst. 
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